
 

 

Odpowiedź na Zapytanie 9 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 706 / 514 /25     Data: 28.02.2025 r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
z możliwością prowadzenia negocjacji na ,,Zakup i dostawę ambulansu typu C na potrzeby „Pro-Medica” 

w Ełku Sp. z o.o.'' Znak sprawy: 373/2025 projekt mieszkańców wybrany w ramach "Ełckiego Budżetu 

Obywatelskiego - edycja 2025" finansowany z budżetu Gminy Miasta Ełku. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie numer 10 w zestawie nr 2 (z dnia 21.02.2025 r.) oraz modyfikację 

załącznika nr 1 (z dnia 27.02.2025 r. ) informujemy, że zadane pytanie nie dotyczy przedmiotu opisu zamówienia. 

Zamawiający w swoim opisie nie uwzględnił szyberdachu więc pytanie o niego jest bezzasadne a konstrukcja pytania 

sugeruje odpowiedź zamawiającemu. 

Ponadto zamawiający oczekuje dostawy ambulansu typu C o dmc do 3500 kg. Dołożenie kolejnych 10 kg zabudowy 

po przez montaż szyberdachu (w załączeniu karta katalogowa szyberdachu) znacząco ograniczy możliwość budowy 

przedmiotowego ambulansu o prawidłowej wadze. 

Wnosimy zatem o modyfikację udzielonej odpowiedzi na pytanie 10 i dopuszczenie złożenia oferty na ambulans bez 

szyberdachu. 

Zgodnie z punktem 4.3.5.2 przedział medyczny musi posiadać dwa wyjścia ewakuacyjne znajdujące się z dwóch 

rożnych stron. Drzwi boczne i tylne mogą stanowić wyjście ewakuacyjne jeżeli posiadają minimalny rozmiar 500 

mm x 700 mm. Standardowy wymiar drzwi bocznych i tylnych w furgonach to min. 750 mm x 1700 mm. Czy łatwiej 

jest użyć wyjścia ewakuacyjnego o wymiarach 750 mm x 1700 mm (drzwi pojazdu) czy 500 mm x 900 mm 

(szyberdach). Na to pytanie musi odpowiedzieć sobie zamawiający i czy potrzebuje funkcji która nigdy nie zostanie 

wykorzystana. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wobec okoliczności wskazanych przez Wykonawcę w niniejszym pytaniu 

dokonuje Modyfikacji nr 2 z dn. 28.02.2025 r. Załącznika nr 4 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia oraz 

Sprostowania z dn. 28.02.2025 r. Odpowiedzi na Zapytanie 2. 

Wraz Odpowiedzią na Zapytanie 9 Zamawiający publikuje także załączniki przesłane przez Wykonawcę 

wraz z przedmiotowym pytaniem. 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

        Z poważaniem 


